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Endring i medlemmene i tjenestemodellgruppen 
 
Gro har valgt å trekke seg fra tjenestemodellgruppen. Vi takker for 
godt samarbeid. Sekretariatet for helsefelleskap er orientert, og 
Øystein følger opp rekrutering av ny representant. 
 
Avslutte arbeidet med avtalene (2a, 3,4,5) 
Alle avtalene er gjennomgått og kommentert. Trude tar ansvar for å 
sluttføre produktene og sende videre til sekretariat for 
helsefelleskap. Tjenestemodellgruppen er enig i tilbakemeldingene 
med unntak at ett punkt i delavtale 2a som omhandler Dømt til 
behandling/Dømt til tvunget psykisk helsevern. Dette blir gjort rede 
for i oversendelsen til sekretariatet. 
 
Behov for avklaringer fra kompetansegruppen Sosial Recovery 
sendt ut på mail i forkant av forrige møte (sak flyttet fra forrige 
møte) 
Tjenestemodellgruppen har drøftet saken og har følgende 
forventninger til kompetansegruppen Sosial recovery: 
  

- at det arrangerer en årlig konferanse der overbygningen er 
recovery innenfor rammene vi avklarte før konferansen nå i 
2025 

- at konferansen representerer både kommune og 
spesialisthelsetjenesten  

- at kompetansegruppen sender oss en kort 
status/evaluering i etterkant av konferansene som 
arrangeres der antall påmeldte og enkelt budsjett og 
regnskap foreligger og om dere har tilbakemeldinger fra 
deltakerne på konferansen ønskes disse 

- at det samarbeides med JRC (om dette blir etablert som et 
ideelt as) 

- at dere melder inn til tjenestemodellgruppen eventuelle 
aktuelle tema som handler om recovery og samhandling 
som bør drøftes i tjenestemodellgruppen 

  
Foruten dette er kompetansegruppen en arbeidsgruppe som jobber 
selvstendig med å fremme recovery i vårt område. Dere er 
organisert som en selvstendig arbeidsgruppe forankret 
tjenestemodellgruppen psykisk helse og rus med ansvar for å 
fremme recovery.  

 



 

 

  
Trude tar ansvar for å melde dette tilbake til kompetansegruppen, 
hun tilbyr seg også å komme til et møte i kompetansegruppen om 
det er behov for ytterligere avklaringer. 
  
Status arbeidsgruppe sikkerhetspsykiatri ved Pernille 
Saken flyttes til neste møte 
 
Prosjektmidler til pilotprosjektet, avklaringer og fremdriftsplan 
Vi har fått bevilget 1,2 millioner til prosjektet vårt (pilotering, 
evaluering og videreutvikling av samhandlingsteam) 
Midlene vi har fått beslutter vi selv hvordan vi vil fordele mellom 
lønnsmidler og evalueringsmidler. 
Det er ingen andre pågående prosjekter vi skal inkludere i vårt 
prosjekt, men vi skal være åpne for å se til andre prosjekter som 
kan ha betydning for vårt prosjekt  
 
Vi får prosjektmidlene for 1 år fra oppstart. 
Vi er fått klarsignal for å starte prosessen med rekrutering, frikjøp 
eller utlysning av midlertidig stilling(er). 
 
Tillitsvalgte kobles på i den/de organisasjonene som skal stå for 
rekruteringen. 
  
Tjenestemodellgruppen har besluttet en prosess og Trude tar 
ansvar for den og for fortløpende melde status til 
tjenestemodellgruppen for beslutninger. 
  
TØRN veiledning 
 
Hva er TØRN? 
 
Utvikling av KS sine læringsnettverk for blant annet i vårt område 
var forløperen til samarbeidet rundt recovery mellom kommunene i 
Rogaland og Helse Stavanger og Statsforvalter som resulterte i 
felles verdigrunnlag og JRC og Sosial recovery konferanse. 
 
TØRN-metodikk startet som et prosjekt i KS for kommunene og 
startet prosjekter rundt oppgavedeling og heltidskultur i helse og 
omsorgssektoren. Prosjektene har vist gode resultater. 
 
TØRN metodikken ble fra 2023 utvidet til et nasjonalt program som 
også tar inn spesialisthelsetjenesten og samhandling i 
programmet.  Øystein og Trude har hatt møte med TØRN -
samhandling i forbindelse med piloteringen vår. De kan bistå med 
fasilitering av prosesser, utarbeide skriftlig materiale og 
implementering hos andre i etterkant om prosjektet blir vellykket. Vi 
må, om vi går for dette, bruke Tørn metodikken. De måtte sjekke ut 
om vi hadde kommet for langt i prosessen til at de kunne bidra i 
vårt prosjekt, selv om de syntes var veldig spennende. Vi har en 
mulighet til å få til bedre samhandling og implementering av 
prosjektet vårt om det er mulig å få til et samarbeid med TØRN-
samhandling. 
 



 

 

Tjenestemodellgruppen konkluderer med at Øystein og Trude tar 
ett nytt møte med TØRN-samhandling, og om det er mulig å starte 
prosessen fra der vi er nå stiller vi oss positive til et samarbeid. 
 
Fagråd 11 kommer til vårt møte den 9. mai (samarbeid helse og 
politi) 
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